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מ"ת 15068/05/15 – מדינת ישראל נגד שאול שי סאסי,עומרי מיוסט
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

26 ינואר 2016 מ"ת 15068-05-15 מדינת ישראל נ' סאסי(עציר) ואח'
לפני כבוד השופטת דנה מרשק מרום

המבקשת מדינת ישראל

נגד
1. שאול שי סאסי (עציר)

2. עומרי מיוסט (עציר)
המשיבים

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד שירה סוכצקי

ב"כ המשיב 1 עו"ד עידן שטרולי

המשיב 1 הובא

החלטה

בהמשך להחלטות קודמות ובמיוחד בהמשך להחלטה מיום 17/01/16, שם פירטתי את כל הנימוקים אשר הובילו אותי
לקבל חוות דעת ממנהלת האיזוק האלקטרוני:

התקבלה היום חוות דעת סופית לפיה ניתן אכן להתקין איזוק אלקטרוני ביחידת דיור שהמשפחה שכרה עבור המשיב.

כתב הגשת  אי  לכך שעצם  והפנתה  חזרה  כאשר  של המשיב  ההליכים  לתום  עד  מעצרו  על  עומדת  עדיין  הפרקליטות 
אישום על ידי הפרקליטות, אינה מפחיתה מעוצמת ההפרה שהינה הפרה מהותית. גישה כזו כמובן מקובלת עלי, כאשר
לפני לבירור  הביא  שבצדק  המפקחת  כלפי  אירוע  התרחש  שאכן  להניח  מוכנה  הייתי  אף   17/01/16 מיום  בהחלטה 
סימפטום בבחינת  המדובר  הנראה  שככל  קבעתי  הנתונים,  מכלול  שנוכח  אלא,  האלקטרוני.  הפיקוח  על  הממונה 

לדינמיקה המורכבת שנוצרה בבית הדודים ובהנחה שיוגש כתב אישום בעתיד, המשיב ייתן על כך את הדין בבוא העת.

שירות ידי  על  שהומלצו  החדשים,  המפקחים  את  ששמעתי  לאחר  מהותית,  הפרה  התרחשה  שאכן  בהנחה  בענייננו, 
המבחן, שוכנעתי שאכן ניתן יהיה לאיין את מסוכנות המשיב כלפי הציבור בחלופה המוצעת הכוללת מעצר בתנאי איזוק

אלקטרוני בפיקוח ארבעה מפקחים.
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לתנאים כבטוחות  בעינם  יעמדו   27/08/15 מיום  השחרור  החלטת  בעקבות  שהופקדו  הכספיים  התנאים  כן,  על  אשר 
הנוכחיים, להוציא הערבויות צד ג' שנחתמו על ידי אילנית חזות סאסי ובני חזות. במקום ערבים אלו, הגב' סאסי איילה
ת"ז 022926919 ומר מרדכי סאסי ת"ז 022556708 יחתמו על ערבות צד ג' על סך 30,000 ₪ כל אחד וערבויות צד

ג' של הסבים (פורטונה סאסי ושאול סאסי) יוותרו בעינם.

לאחר החתימה על הערבויות צד ג' הנ"ל ובכפוף להתקנת האיזוק, מורה על העברתו של המשיב למעצר בתנאי איזוק
אלקטרוני בכתובת ותיקים 1 מושב גאולים, כאשר המשיב ישהה במקום במהלך 24 שעות ביממה ובפיקוח אנושי של

אחד מן הערבים צד ג' בכל עת.

כמו כן, בהתאם להמלצת שירות המבחן מורה על הארכת צו פיקוח מעצרים למשך 3 חודשים נוספים כאשר מאשרת
יציאה לשירות המבחן ו/או למשרדי הסנגור בכפוף להודעה מראש למנהלת האיזוק בלווי מי מהערבים צד ג'.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לשירות המבחן.

<#4#

ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ו, 26/01/2016 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת
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